

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Imanse
Aanhangwagens & Caravans
Hans Imanse
Witteweg 5
1431 GZ Aalsmeer
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700417
Kundennr.: 55279
Datum: 5. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Erwin Langenhof
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.langenhof@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700418 vom 05.07.2021; Ihre Referenznr.: WACHT OP
REACTIE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 66,00 kg	30	Stück	27,50	825,00
2	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. D, Ø 65 mm, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,60 kg	20	Stück	43,00	860,00
3	40040		of extra vlakke zijdelingse gr AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. BS, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm, vlakke uitv., zijdelingse handgreep Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	4	Stück	46,00	184,00
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Totaal EUR	1.869,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL810395241B01



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700417

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700417 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 128,40